様式第２号（第７関係）

就学援助費（小学校入学準備金）の受給について次のとおり申請・届出します。

支給の決定がされた場合は、下記の口座への振込を依頼します。

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

1

2

3

4

5

6

 ・就学援助費の審査のために必要があるときは、私及び私の属する世帯全員の住民登録、課税状況及び生活保護

 　受給状況について、茨木市長が住民基本台帳、市民税課税台帳及び保護台帳で確認することに同意します。

 ・子どもの入学に際して、支給の状況の引き継ぎを行うことに同意します。

住 所 　茨木市

就学援助費（小学校入学準備金） 世帯整理番号

受給申請書(世帯票)兼変更届
   　　     年     月     日

（申請先・届出先）茨木市長

教育委員会受付

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

申 請 者 氏 名
（ 保 護 者 ）

㊞

1
ﾌﾘｶﾞﾅ

　　　．　　　　．

2 　　　．　　　　．

電 話 番 号
　　－　　　　　－

（連絡のつきやすい電話番号を記入してください。）

申請する次年度入学予定児童氏名 入学予定小学校名 生　年　月　日

０・持家

持家基準で申請する場合を含む。
(添付書類は不要)

１・借家等

賃貸契約書等の添付書類が必要です。

3 　　　．　　　　．

4 　　　．　　　　．

１　世帯の状況（上記児童は記入不要） ２　住居の状況

家族氏名 続柄 年齢 職業、学校名等 どちらかに○印を付けてください。

※ 確認欄

３　振 込 口 座
・振込口座は上記の申請者(保護者)名義の口座に限ります。

・ゆうちょ銀行への振込の場合は、(店番)・(店名)を記入してください。

フリガナ

7    添付書類 有

口座名義人

金融機関
　　　　　　　　　　　　 銀行・信用金庫・農協 　　　　　　　　 支店・出張所・支所

ゆ　う　ち　ょ　銀　行 （店番） （店名）

預 金 種 目 　　　１　普通　　　２　当座　　　９　その他 口 座 番 号

同　意　書

備 考

申請者（保護者）　　　　　　　　　　　　　㊞

＜教育委員会記入欄＞

銀行コード 支店コード 認定区分 認　定 非認定 保　留

自署の場合は押印不要

自署の場合は押印不要